
 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Opieki Zdrowotnej  

w Lesku 

Znak sprawy:13/130000/2024 Lesko, 02.08.2024 r.

  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

„Sukcesywna dostaw sprzętu ogólnomedycznego 

jednorazowego i wielorazowego użytku” 

 
 
1. W dniu 02.08.2024 r. o godz. 9:00 dokonano otwarcia ofert, które zostały złożone przez 

następujących wykonawców:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

Pakiet 1 

1. 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

37 739,44 zł 

Pakiet 2: 

1. 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

37 674,72 zł 

2.  
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 6/48/35 
02-546 Warszawa 

25 157,70 zł 

 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania opiewa na:         

Pakiet 1: 37 353,80 zł brutto 
Pakiet 2: 58 168,80 zł brutto 

 
 
 
 
 

Zamówienia publiczne 
Aleksandra Osiecka-Stróżak 

 
 

 


